

در راستای سومین دوره استعداد‌های برتر کشور؛

جلسه هم‌اندیشی روابط عمومی اداره کل هیات‌های ورزشی آذربایجان شرقی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور: جلسه هم‌اندیشی روابط عمومی اداره کل با هیات‌های ورزشی آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، جلسه هماهنگی مسئولان روابط عمومی هیات‌های ورزشی استان و مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان در مورد انعکاس اخبار سومین دوره المپیاد استعداد‌های برتر و تمرینات تیم‌های استانی اعزامی به این دوره از مسابقات روز دوشنبه ۲۲ آذرماه در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد.

محمد سلیمی مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان در این جلسه گفت: روابط عمومی نقش به‌سزایی در چارچوب یک سازمان، نهاد، یا هر مجموعه دارد و امروزه ارتباطات اولین عنصر و اساسی‌ترین اصل مورد نیاز بشر است، اما به جرات می‌توان گفت یکی از بنیادی‌ترین دانش‌ها و مهمترین عوامل پیشرفت انسان امروزی و شالوده و زیربنای سایر علوم قرن حاضر است.

او در ادامه گفت: روابط عمومی آیینه تمام‌نمای هیات ورزشی است و از روابط عمومی هیات‌ها انتظار داریم تا با همکاری و هماهنگی با یکدیگر در جهت اهداف جامعه ورزشی استان آذربایجان شرقی و همچنین در معرفی ورزشکاران و مربیان حاضر در سومین دوره استعداد‌های برتر کشور گام بردارند.

مدیر روابط عمومی اداره کل در این جلسه به اهمیت ارتباط روابط عمومی‌ها با اداره کل ورزش و جوانان اشاره کرده گفت: ارتباط اداره کل ورزش و جوانان با صدا و سیما و خبرگزاری‌ها، پایگاه‌های خبری و مطبوعات به خوبی شکل گرفته و این ارتباط دوسویه است و می‌توانیم از این ارتباط‌ها برای رفع موانع رسانه‌ای و شکل‌گیری راهکارهای بهبود، حفظ و تداوم ارتباط با جامعه مخاطب استفاده کرد.

تراکتور در کدام صحنه از داوری بازی با مس رفسنجان متضرر شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد پور: تیم تراکتور در بازی مقابل مس رفسنجان از داوری متضرر شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در هفته نهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در رفسنجان برابر مس این شهر متحمل شکست ۳ بر ۲ شد.

در این بازی تیم تراکتور یک ضربه پنالتی به دست آورد که بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان داوری برنامۀ فوتبال برتر نشان داد که با وجود اعتراض سرمربی مس، پنالتی کاملاً درست بوده است.

اما صحنه دیگری تیم تراکتور از داور متضرر شد و زمانی که علیاری بازیکن مس رفسنجان که یک کارت زرد هم داشت، بازیکن تراکتور را بدون توپ زده و به اعتقاد کارشناسان داوری، وی باید در این صحنه کارت زرد دوم را گرفته و از بازی اخراج می‌شد.

در این صورت با توجه به ۱۰ نفره شدن تیم مس رفسنجان، شاید نتیجه بازی به شکلی دیگر رقم می‌خورد. باشگاه تراکتور نسبت به عملکرد داوران بازی قبلی خود مقابل الومینیوم اراک هم متعزض بوده و به صورت کتبی اعتراض خود را به سازمان لیگ ارسال کرده است. علاوه بر دو گلی که تراکتور در این بازی به ثمر رسیده و از سوی داور مسابقه به دلیل آفساید پذیرفته نشده است، تعویض تیم داوری در شب مسابقه اعتراض سرخپوشان را به همراه داشته است.

ترابی بازی با پیکان را از دست داد

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مصدومیت نمی‌تواند تیمش در دیدار برابر پیکان همراهی کند.

مهدی ترابی که در دیدار تیمش برابر هوادار دچار مصدومیت شد، حالا به احتمال فراوان نمی‌تواند تیمش را در دیدار برابر پیکان همراهی کند. تیم فوتبال پرسپولیس عصر روز چهارشنبه در جریان هفته دهم لیگ برتر به مصاف پیکان می‌رود.

هدیه خانواده شهید سلیمانی به نمایندگان کاراته ایران در قهرمانی آسیا

تابلویی از تصویر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی از طرف خانواده وی به جامعه کاراته اهدا شد.

مراسم بدرقه تیم‌های ملی کاراته (کاروان عزم و ایمان) به مسابقات قهرمانی آسیا - ۲۰۲۱ قزاقستان با حضور اعضای تیم‌های ملی کاراته، صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، احمد راستینه نماینده مجلس شورای اسلامی، احمدی سرپرست حوزه وزارتی و جمعی دیگر از مسئولان ورزش در سالن استاد فارسی برگزار شد. در این مراسم تابلوی اهدایی خانواده شهید حاج قاسم سلیمانی به جامعه کاراته و علی‌رضا احسانی پیشکسوت ارزنده این رشته ورزشی اهدا شد. همچنین فدراسیون کاراته یک‌دست لباس کاراته را که به امضای تمام اعضای تیم‌های ملی رسیده بود، به خانواده شهید سلیمانی اهدا کرد.

در مراسم بدرقه کاروان "عزم و ایمان"، فرزند سردار شهید قاسم سلیمانی در جمع کاراته‌کاها حاضر شد و برای آنها در مسابقات پیش رو آرزوی موفقیت کرد.

رئیس هیات کشتی اردبیل توسط دبیر و انوشیروانی برکنار شد

بسر خلاف ادعای رئیس هیات کشتنی اردبیل مبنی بر استعفا، اداره کل ورزش و جوانان این استان از برکناری وی به‌دلیل اتفاقات اخیر در مسابقات کشتی اردبیل خبر داد.

اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل از برکناری رئیس هیات کشتی این استان به دلیل درگیری در مسابقات کشتی اردبیل خبر داد. در خبر سایت اداره کل ورزش و جوانان اردبیل آمده است: در پی اتفاقات اخیر مسابقات کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان استان اردبیل و طبق ماده چهاردهم بند ج آیین‌نامه نحوه فعالیت هیات‌های ورزشی استان اردبیل با موافقت رئیس (رئیس فدراسیون کشتی) و نایب رئیس (مدیر کل ورزش و جوانان) مجمع انتخاباتی هیات استان، رئیس هیات کشتی استان اردبیل از سمت خود برکنار شد. در اساسنامه جدید هیات‌های ورزشی، رئیس فدراسیون سه عنوان از سمت خود برکنار شد. به همراه مدیرکل ورزش و جوانان استان به عنوان نایب رئیس مجمع، می‌توانند رئیس هیات را بدون برگزاری مجمع از کار برکنار کنند.

عزیزی خادم:

تملق جایی در فدراسیون فوتبال ندارد؛ قرارداد با قطر مهم است



است علی‌رغم تمام مشکلات و نواقصی که وجود دارد، همانطور هم که اعلام کردیم بی‌عیب نیستیم. رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به قرارداد همکاری با فدراسیون فوتبال قطر گفت: قرارداد بسیار مهم، استراتژیک و تاریخی را با یک کار جمعی با فدراسیون فوتبال قطر منعقد کردیم. یکی از اصول مهم و استراتژیک فدراسیون فوتبال مستقر، مبتنی بر یک دیپلماسی کارآمد، کارساز و راهگشاست. در همین راستا این قرارداد مهم و تاریخی بسته شد که برای تمامی رده‌های ملی است. جزئیات آن هم

در سایت فدراسیون فوتبال آمد که مردم عزیز را در جریان مفاد این قرارداد گذاشتیم. امیدوارم منافع این قرارداد به دامن فوتبال ملی ایران برگشته و براساس برنامه‌ریزی در تعطیلات زائویه یک کارگروه از فدراسیون فوتبال در حوزه‌های مختلف به کشور قطر سفر می‌کند که بازدید از کمپ اسپایر خواهند داشت.

عزیزی خادم با تأکید بر اینکه نگاه فدراسیون فوتبال مبتنی بر توسعه است، به قرارداد همکاری سه جانبه این فدراسیون با وزارت ورزش و جوانان

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تملق جایی در فدراسیون فوتبال ندارد. هر جا که تملق باشد، عقب‌گرد هم دیده می‌شود.

«شهاب‌الدین عزیزی خادم» در حاشیه مجمع هیات فوتبال استان تهران، اظهار داشت: امروز در استان تهران به عنوان یکی از مراکز اصلی فوتبال کشور، کاری در حال انجام بوده که زحمات تک تک مسئولان استان در دماوند، ورامین، فیروزکوه و تمامی مناطق و محله‌های استان تهران است.

وی در خصوص «حامدرضا براتی» که چندی پیش از ریاست کمیته تدوین و مقررات فدراسیون استعفا کرد و اکنون به عضویت هیات رئیسه هیات فوتبال استان تهران درآمده است نیز گفت: براتی که عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال است، امروز رأی قاطعی کسب و جمع و فوتبال به او اعتماد کرد. امیدوارم همه بتوانیم با نگاهی بلند نظرانه، فضایی را ایجاد کنیم که پایه‌ها و فوتبال بانوان هم راستا و دوشادوش سایر رده‌های ملی کشور پیش بروند.

رئیس فدراسیون فوتبال خاطر نشان کرد: همانطور که اراده و عهد کرده بودیم مشارکت آگاهانه و یک نگاه حرفه‌ای در فوتبال ملی در خصوص بحث تبلیغات محیطی بود که این کار هم انجام شد و جا دارد از همه عزیزان که کمک کردند، تشکر کنم. فدراسیون فوتبال نشان داده که اراده لازم بر نگاه حرفه‌ای خودش به دور از نگاه شخصی و تنگ‌نظرانه دارد. شما نمی‌توانید نگاه‌تان حرفه‌ای باشد ولی قشری و جنسیتی برخورد کنید. عملکرد و رفتار فدراسیون فوتبال مبتنی بر یک رفتار حرفه‌ای بوده

برگزاری جشنواره مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی باشگاه‌های آذربایجان شرقی

۷۴ کیلو: عبدالله رحمانی - میلاد محمدپور - نوید اسدفر
۸۲ کیلو: رضا محمودی - علی عبداللهی - رسول ستارزاده
۹۲ کیلو: سعید سلیمان‌زاده - احمد غفارپور - مرتضی بدل زاده
۱۰۵ کیلو: وحید محمدی - مهدی رحمت‌زاده - محمد عبداللهی
۱۲۰ کیلو: امیر خدمتی - میلاد یوسفی - مهران کریمی
۱۲۰ کیلو: سید امیر شاه میرزایی - حامد کریمی
بزرگسالان
۵۹ کیلو: رحیم آقاخانی - فرشید قربانی - هادی محمدی
۶۶ کیلو: بابک آقایی



۵۲ کیلو: حسین شجاعت - علی روکش
۵۹ کیلو: محمد علی جانی - امیر نازگر - سعید فرهنگ
۶۶ کیلو: علی داداش پور - سینا عبداللهی - امیر نصرالهی
۷۴ کیلو: علی شاکری - عطا فیضی - عطا علی حسینی
۸۲ کیلو: محمد شیخ صلوات - علی مطلبی - علی خدیری
۹۲ کیلو: علی نوین - امیر رضا موسی پور - آرمین بهاری
۱۰۵ کیلو: محمد بنایی
۱۲۰ کیلو: مهدی میرزاجانی
۱۲۰ کیلو: نیما موسی‌زاده - امیررضا نجف‌شاهی - عرفان خدایی
جوانان
۵۲ کیلو: مهدی طلعتیان - مهدی قهرمانی
۵۹ کیلو: امیر شعاری - سالار آب زرخوش - محمدرضا پورمستقیم
۶۶ کیلو: میرمحمدعلی جعفرپور - پرویز مولایی - میلاد اسماعیل‌پور
۵۹ کیلو: هادی محمدی - میلاد شایان
۶۶ کیلو: رسول حیدرپور - مرتضی جوادی
۷۴ کیلو: محسن غفاری
۸۲ کیلو: سهند ایلمغی - کریم فلاحتی - مجید بیگ‌زاده
۹۲ کیلو: حسن تغفی - امیر عادلی - امیر فارسی
۱۲۰ کیلو: محمدانگوتی - مهدی خانی
۱۰۵ کیلو: صادق لطفی - حبیب شکرزاده - مسعود چهلگیر
۱۲۰ کیلو: صالح سرافراز - محسن سالکی نیا - امید خوشاب
پیشکسوتان
۷۴ کیلو: مستر تک: امیرحسین رسولی
۵۹ کیلو مستر یک: هادی حسن زاده - ظریف‌الله جبارزاده
مستر دو: علی برپور
مستر سه: مقصود قربانیان
۸۲ کیلو مستر تک: شمس اله احمدپور - احمد باقری
مستر دو: بگلر رشیدی
مستر سه: بهروز زینالی
۹۲ کیلو مستر دو: سیاوش محمودی
۱۲۰ کیلو مستر تک: سید مرتضی وهاب‌زاده - علی یزدان‌بخشی
۱۰۵ کیلو مستر یک: حسن نصودی - اصغر افسری - حسین حکیمی
مستر دو: مروت ولی‌زاده
ددلیفیت
میلاد اسماعیل‌پور
۵۲ کیلو: امین محمدی‌راد - حسین شجاعت - امین ماهری
۵۹ کیلو: محمدرضا داوطلب - حسین مازنی - جعفر عطارد
۶۶ کیلو: مهدی ایمانی - احسان ناطقی - سینا عبداللهی
۷۴ کیلو: صمد زلفعلی - علی شاکری - مهران آقایی
۱۰۵ کیلو: امین اصغر هادی - میلاد یوسفی - مرتضی نعمتی
۱۲۰ کیلو: سید امیر شاه‌میرزایی - حامد کریمی
بزرگسالان
۵۹ کیلو: هادی محمدی - فرشید قربانی - سالار آب زرخوش
۶۶ کیلو: ناصر عباس سرو - امید نصیری
۷۴ کیلو: داریوش مناسف‌زاده - محمدرضا طیب‌بیز - نفی روکش
۸۲ کیلو: فردین شادی - علی‌رضا شایق - مقصود سلیمانی
۹۲ کیلو: مهدی پیروی - محمد مقدس‌زاده - علی علی‌پور
۱۲۰ کیلو: محمدقره داغی - مهدی خانی - حسین نجف راده
۱۰۵ کیلو: حبیب خوش‌ضمیر - حبیب شکرزاد -

داده و به جای آن‌ها بازیکنانی جذب شدند که از بازیکنان جدا شده پرسپولیس ضعیف‌تر هستند. بازیکنی که به پرسپولیس می‌آید باید بداند اینجا استانداردهایی از او می‌خواهند که با سایر باشگاه متفاوت است. در دوره برانکو به تیم و بازیکنان فرصت کافی داده شد و الان هم باید این فرصت به تیم داده شود تا به شرایط ایده‌آل برسند البته که پرسپولیس مشکلات فنی و کمبود بازیکن هم دارد. تیم نیاز به بازیکنی دارد که در میانه زمین بازی‌سازی کند و پاس‌های خوبی بدهد اما چنین بازیکنی الان در پرسپولیس نیست. حلالی هم‌چنین درباره مباحث مدیریتی پرسپولیس هم گفت: آقای صدری کارهای روزمره باشگاه را پیش می‌برد اما چون مدیرعامل نیست، هیچ برنامه‌ای برای آینده ندارد و فقط کارهای روزمره را پیش می‌برد. چرا باید پرسپولیس بالاتکیلف باشد؟ پرسپولیس از استقلال کم‌تر است؟ چرا پرسپولیس باید این‌گونه اداره شود؟ من نمی‌گویم چه کسی باید، اما می‌گویم شرایط مشخص شود. الان پنجره نقل‌وانتقالاتی باشگاه بسته است و گفته‌اند که پول به حساب کالدرون نشسته است. مگر چقدر زمان می‌برد پول به حساب بنشیند؟ چطور می‌گویند سه چهارم پول به حساب نشسته اما یک چهارم دیگر نمی‌نشیند؟ بهتر است با مردم صادق باشیم. این حرف‌ها شبهه دارد.

سرمربی تیم امید‌های پرسپولیس می‌گوید هر چه زودتر باید تکلیف مدیرعامل این باشگاه مشخص شود.

اسماعیل حلالی، درباره شرایط تیم امید پرسپولیس در لیگ برتر تهران اظهار کرد: ما در تیم امید فقط به کسب نتیجه فکر نمی‌کنم و دوست دارم فوتبال کلاسیک را به بازیکنان آموزش بدهم و فوتبالیست‌هایی را به تیم بزرگسالان معرفی کنم که قابلیت فنی زیادی داشته باشند. در چند ماه اخیر کارهای خوبی در تیم امید انجام دادیم اما با این حال در باشگاه خودمان دیده نشدیم. من پرسپولیس را دوست دارم و احساس می‌کنم باید تلاش کنم باری را از دوش باشگاه بردارم. او با اشاره به امکانات تیم‌های پایه پرسپولیس هم گفت: ما امکانات رفاهی نداریم و فقط ملزومات اولیه تیم را داریم. این که بازیکنان لباس و امکانات تمرین داشته باشند از ملزومات اولیه است. امکانات این است که ما در چند ماه گذشته تغذیه لازم را نداشتیم. این هافبک سال‌های پیش پرسپولیس در ادامه درباره نتایج تیم بزرگسالان این تیم هم گفت: برعکس همه من فکر می‌کنم پرسپولیس با بضاعتی که دارد، نتایج خوبی گرفته است. این تیم بازیکنان تأثیرگذاری را از دست

اسماعیل حلالی مطرح کرد

پرسپولیس کمتر از استقلال است؟